BR.0012.3.9.2011. 
Protokół z posiedzenia nr 9/2011 
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych
z dnia 20 grudnia 2011 roku

pod przewodnictwem Jana Stanisława Piętki przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.   
3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem, 
b) zmiany uchwały w sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2011 rok,
c) wyboru biegłego rewidenta celem przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za rok 2011.
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian. Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 7 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego. Przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem i zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Uwag nie zgłoszono. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 
Następnie przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2011 rok. Poinformował, iż przedstawiona zmiana związana jest z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zestawienia środków PFRON przeznaczonych na rehabilitację zawodową osób niepełnosprawnych w 2011 roku. W zadaniach z zakresu rehabilitacji zawodowej zmniejszono o 33,90 zł, kwotę refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy, natomiast środki na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej zostały zwiększone o powyższą kwotę. Zobowiązania dotyczące kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej nie uległy zmianie. Następnie zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedłożonego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
Ewelina Rytel skarbnik powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za rok 2011. Poinformowała, iż rada powiatu- organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki zgodnie z art. 66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości – wybiera biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego., Na zaproszenie do składania ofert na badanie sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem- wpłynęło 7 ofert spełniających wymagania zaproszenia. Wybierając ofertę kierowano się cena jak również doświadczeniem badanych jednostek zdrowia. Wybrana oferta zawiera jedną z niższych cen i ma największą praktykę w badaniu jednostek zdrowia. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. W/w projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków komisji. 

Ad.4-5). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy rożne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać glos. Spraw różnych nie zgłoszono. 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia. 

							Przewodniczący Komisji
							   Jan Stanisław Piętka 




         

